اور علمتہ المسلمین

اس کے پرمغز مضامین سے بہرہ ور ہو کر اپنی زندگیوں میں سیرت رسول ﷺ کے مطابق بسر کر سکیں۔

☆ ماہنامہ ”نقیب ختم نبوت“ ملتان، اگست ۱۹۹۹ء

کراچی سے شائع ہونے والا ایک منفرد و ششماہی مجلہ جو صوری اور معنوی ہر لحاظ سے نہایت خوبصورت ہے۔ اس کا پہلا شمارہ ربیع الاول ۱۴۲۰ھ، جون ۱۹۹۹ء پیش نظر ہے اور جاذب نظر ہے۔ سرنامے پر لکھا ہے ”سیرت طیبہ اور تعلیمات نبوی صلی اللہ علیہ وسلم کا نقیب، علمی و تحقیقی مجلہ“ اس میں شامل تحقیقی و علمی مضامین سرنامے کی عبارت کی تصدیق کرتے ہیں۔ حضرت سید زوار حسین شاہ صاحب رحمۃ اللہ علیہ عالم باعمل تھے اور صاحب فکر و نظر بھی۔